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ADOLFO GONZALES
Chief Probation Officer

May 4, 2021

ADDENDUM NUMBER ONE - REQUEST FOR STATEMENT OF QUALIFICATIONS
(RFSQ) #640-21-02 FOR AS-NEEDED POLYGRAPH EXAMINATION SERVICES
FOR ADULT SEX OFFENDERS AND POST-CONVICTION SEX OFFENDERS

This is Addendum One - Request for Statement of Qualifications for As-Needed
Polygraph Examination Services for Adult Sex Offenders and Post-Conviction Sex
Offenders (RFSQ #640-21-02), which was released on April 7, 2021. This Addendum
contains responses to written questions that were submitted prior to the April 20, 2021,
12:00 p.m., PT deadline. This Addendum is posted on the following websites:

Los Angeles County “Doing Business with Us™:
http://camisvr.co.la.ca.us/iacobids/BidLookUp/BidOpenStart.asp

Los Angeles County Probation:
https://probation.lacounty.gov/current-solicitations/

Sincerely, f

J N~

Tasha Howard, Director
Contracts & Grants Management Division

Rebuild Lives and Provide for Healthier and Safer Communities



AS-NEEDED POLYGRAPH EXAMINATION SERVICES FOR ADULT SEX OFFENDERS

AND POST-CONVICTION SEX OFFENDERS
RFS #640-21-02

QUESTIONS AND ANSWERS

Question

Can you advise the current rate being paid by the Probation
department to the outside vendor performing the exams currently, the
rate per exam?

Answer

There is no current rate. Probation does not have a contract for these
services.

Question

How would you like me to show the number of tests | have conducted?
| can print out a list of fests from my polygraph laptop, provide
redacted involces for various clients, get letters of reference or
anything you need.

Answer

Please refer to Paragraph 1.4, Vendors Minimum Mandatory
Qualifications, pages 2-4.




